AB| MAURI

Adres: Industriepark 2 d
Postbus: 9820 Merelbeke
Telefoon: +32(0)9 232 46 18
Fax: +32(0)9 383 05 11

PRODUCTSPECIFICATIE ot weashomate
Toversneeuw RSPO SG

Productomschrijving

Artikelcode: 309255
Omschrijving: Decoreersuiker
Toepassing: Kant en klaar product voor het afwerken van banket- en broodproducten
Dosering: Naar eigen inzicht
Fysische vorm: Poeder
Verpakking
Verpakking: Meerwandige papierenzak met PE-liner
Volume/gewicht: 10 kg
Houdbaarheid: 12 maanden in gesloten verpakking
Bewaaradvies: Droog, bij maximaal 25°C
Ingrediénten

Dextrose, tarwezetmeel, plantaardig vet (palm), antiklontermiddel: E170, E470a, aroma

Samenstelling %?
Droge stof: 90
Vet: dierlijk: . -
plantaardig: 5,9
waarvan verzadigd: 4,5
waarvan enkelvoudig onverzadigd: 0,7
waarvan meervoudig onverzadigd: 0,7
waarvan trans vetzuren: <0,1
Koolhydraten: 85,0
waarvan suikers: 77,5
waarvan polyolen: 0
waarvan zetmeel (overige kh): 7,5
Vezels: 0,1
waarvan inuline: 0
Eiwit: dierlijk: -
plantaardig: 0,1
Zout (berekend a.d.v. het totaal natrium)b <0,1
Organische zuren: 0
Natrium (mg/100g): 5
Energie / 100 gram: 1664 kJ 393 kcal

@ Hoeveelheden zijn gebaseerd op berekende waarden. Bij analyses kunnen kleine afwijkingen worden vastgesteld.
b Voor gehalte bakkerszout (indien aanwezig in receptuur) wordt u verwezen naar pagina 4.
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Allergenen informatie
(Overeenkomstig EU regulation 1169/2011 Annex I1)
Wettelijke allergenen

1 Gluten bevattende granen, zoals rogge, gerst, haver, tarwe (inclusief spelt en khorasantarwe) +
of de hybride soorten daarvan en producten op basis van glutenbevattende granen
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren 1
Eieren en producten op basis van eieren -
Vis en producten op basis van vis
Aardnoten en producten op basis van aardnoten
Soja en producten op basis van soja -
Melk en producten op basis van melk -

Noten, namelijk amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecan noten, paranoten, 1
pistachenoten, macadamia noten en producten op basis van noten
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9 | Selderij en producten op basis van selderij
10 Mosterd en producten op basis van mosterd
11 Sesam en producten op basis van sesam
12 | Zwaveldioxide en sulfiet (E220-E228) > 10 mg/kg of 10 mg/I
13 | Lupine en producten op basis van lupine
14 Weekdieren en producten op basis van weekdieren
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+ Het artikel bevat genoemde allergeen volgens de receptuur.
- Het artikel is vrij van genoemde allergeen volgens de receptuur maar kan deze wel eventueel bevatten door carry-over.
1) Genoemde allergeen is niet aanwezig in productie

GMO informatie

In overeenstemming met EU-regelgeving 1829/2003 en 1830/2003 bevat dit product geen genetisch gemodificeerde

ingrediénten en worden ook geen genetisch gemodificeerde ingrediénten gebruikt op onze productielocatie. Alle relevante
maatregelen zijn genomen om ervoor te zorgen dat materialen die mogelijk genetisch gemodificeerd zijn, afkomstig zijn van
niet genetisch gemodificeerde bronnen. Dit is gegarandeerd door leveranciersverklaring of gecontroleerde ingangscontrole.
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Productsamenstelling

Grondstof % Herkomst

Volgens Verordening Aanvullende info

(EV) 1169/2011 ten aanzien van
geografische oorsprong
Dextrose : 80-85 Frankrijk, Belgig, Italié
Tarwezetmeel : 7-8 Belgié, Nederland,
Luxemburg
Plantaardig vet (palm) : 3-4 Maleisié, Indonesié,
Thailand

Antiklontermiddel: E170, : 1-2 Italié, Frankrijk, Spanje
E470a
Aroma : 1-2 Denemarken
1) Bovenstaande productsamenstelling is een aanvulling op de andere gegevens en wordt verstrekt voor het opstellen

van een kwantitatieve ingrediéntendeclaratie. De receptuur van onze producten is vertrouwelijk en wordt door AB Mauri niet
vrijgegeven. Aangezien het hier vertrouwelijke informatie betreft, dient hier gepast mee om te worden gegaan.

2) De palmolie die AB Mauri gebruikt is afkomstig van duurzame bronnen. Zie onze website (www.abmauri.nl) voor het
actuele RSPO certificaat.

Dit product voldoet aan alle van toepassing zijnde Europese wetgeving.

Geproduceerd door Uniferm GmbH 7 co. KG, Werne, Germany
RSPO Certificaatnummer BMT-RSPO-000089
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